
                                                                                                                 

Nadleśnictwo Rudy Raciborskie, ul. Rogera 1, 47-430 Rudy
tel.: +48 32 410-30-29, e-mail: rudy@katowice.lasy.gov.pl www.rudy-raciborskie.katowice.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Rudy Raciborskie
                 Rudy, dnia 13.09.2023

Zn.spr.: ZG.270.12.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
PUBLIKOWANA NA PODSTAWIE ART. 222. UST. 5 USTAWY
Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku

Otwarcie ofert w postępowaniu na Dostawę kruszywa wraz 
z rozplantowaniem do bieżącego utrzymania dróg leśnych w Nadleśnictwie Rudy 
Raciborskie w 2023 roku odbyło się na platformie JOSEPHINE zgodnie z art. 222 ust 

1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 roku (tekst jednolity Dz.U. 

z 2022 roku poz. 1710 z późniejszymi zmianami).

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Oferta nr 1 
FIRMA REMONTOWO BUDOWLANA JERZY BANDURSKI
ul. Mickiewicza 1
47-420 Kuźnia Raciborska
NIP: 639 000 79 40
REGON: 271538577

Cena oferty netto: 71 340,00 zł
Cena oferty brutto: 87 748,00zł
Cena netto 1t kruszywa: 71,34zł

Oferta nr 2 
PUH „ELBUD” KRZYSZTOF ŚWIĘTEK
ul. Wiejska 84
44-350 Gorzyczki
NIP: 647 229 67 32
REGON: 240750092

Cena oferty netto: 132 600,00 zł
Cena oferty brutto:163 098,00 zł
Cena netto 1t kruszywa: 132,60 zł



-2-

Oferta nr 3 
BAUVIP SP.Z O.O.
ul. Wiosny Ludów 53A
44-321 Marklowice
NIP: 647 260 06 67
REGON: 523774930

Cena oferty netto: 180 000,00zł
Cena oferty brutto:221 400,00 zł
Cena netto 1t kruszywa: 180,00zł

Oferta nr 4 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE „AUTOCORT” MARCIN KŁOSEK
ul. Brzegowa 23
47-150 Leśnica
NIP: 756 186 65 68
REGON: 160188650

Cena oferty netto: 130 000,00zł
Cena oferty brutto: 159 900,00zł
Cena netto 1t kruszywa: 130,00zł

Oferta nr 5 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8
42-283 Boronów
NIP: 575 138 34 87
REGON: 150320725

Cena oferty netto: 135 000,00zł
Cena oferty brutto:166 050,00 zł
Cena netto 1t kruszywa: 135,00 zł

Z poważaniem
Lech Dąbrowski
Zastępca Nadleśniczego

/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-09-13T11:33:06+0000
	Lech Jarosław Dąbrowski




